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Fracción IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de recursos
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..
MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.' 5243-20
PERIODO: DEL 1f12/2013 AL 31/12f2013

ASEYver 3,10

CUENTA
FECHA

NOMBRE DE LA CUENTA
POllZA CONCEPTODEL MOVIMIENTO DEBE HABER

SALDO INlcrAL
SALDO

5243.20 Saldo Inicial: .359,032.82

5243-20-4430
02/1212013

0211212013
06/12/2013

06/12/2013

07112/2013

07/12/2013

07/12/2013
11/1212013

20/12/2013

24/1212013

24/1212013

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, Cultura y De
E01376 568 -VICTOR MANUEL TUN

E01376 568 -JOSE EDUARDO CASTRO

E01382 574 -IRVINGAZAElARRIAGA NAH

E01383 575 -FC-1483ALFREDOFIDELCHAN

E01427 234 -FC-204 MARTHA GUADALUPE DUR

E01427 234 -Fe-20? MARTHA GUADALUPE DUR

E01427 234 -Fe-209 MARTHA GUADALUPE DUR

E01386 578 -IRVING AZAEl ARRIAGA NAH

£01396 588 -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH

E014D2 594 -RC-2571 NELVA BALAM

E0140S S97 -RC-2S91 FELIPE CHAN

TOTAL:

1,000,00

700.00
600.00

625.99

6,264,00

1S,660,00

15,660.00

1,600.00

600.00

200.00

812.00

43,721.99

Saldo Inicial: 358,832.82
359,832.82

360,532,82
361,132.82

361,758,81

368,022,81

383,682.81

399,342.81

400,942.81

401,542.81

401,742.81
402,S54,81

402,554,81

5243-20.4440 Ayudas sociales a actividades cientificas o académicas. Educación, Cu

TOTAL: 43,721.99

Saldo Inicial:

0.00

200.00

.315,310.83
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MUNICIPIO DE TECOH ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: OEL 1/12/2013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 1,786,196.41
5241-06.4410 Ayudas ~ociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociate Saldo Inicial: 1,781,294.81

02/12/2013 E01374 566 -SILVIA ISABEL UreAS GOMEZ 1,200,00 1,782,494,81
02f12!2013 E01376 568 -RC-2500 LlZBETH CAAMAL 100.00 1,782,594,81
02112/2013 E01376 568 -RC-Z502 ELlZABETH MAY 200.00 1,782,794.81
02/12/2013 E01376 568 -RC-2503 LUCIANO NAVARRETE 150,00 1,782,944.81
02/12/2013 E01376 568 -RC-2504 DANIEL CANUL 100,00 1,783,044.81
02/12/2013 E01376 568 -RC-2505 LEOCADIO KU 250.00 1,783,294.81
0211212013 E01376 568 -MARIA UICAS 450.00 1,783,744.81
02/12/2013 E01376 568 -RC-2506 MARLENE MUTUL 250.00 1,783,994,81
02/12/2013 E01376 568 -RC-2520 ALEJANDRA SOSERANIS 353,98 1,784,348.79
0211212013 E01376 568 -RC-2521 LEYDI COS 100,00 1,784,448.79
02/12/2013 E01376 568 -RC.2522 MARLENE DE LA ROSA 200.00 1,784,64879
02/12/2013 E01376 568 -RC-2523 JOSSUE CANUL 300.00 1,784,948.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2524 LEYDI CHUC 160.00 1,785,108.79
02/12/2013 E01376 568 .RC-2525 MELSA TOLOZA 100,00 1,785,208.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2526 MARLENE MUTUL 250.00 1,785,458,79
02/1212013 E01376 568 -RC-2527 ULDA LOPEZ 320.00 1,785,778,79
02112f2013 E01376 568 -RC-2528 MARTA CENTENO 200.00 1,785,978.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2529 MELSA TOlOZA 80.00 1,786,058.79
02f1212013 E01376 568 -RC-2531 MARIA UZCAN 200.00 1,786,258.79
02/1212013 E01376 568 -RC-2532 MANUEL CHABLE 75.00 1,786,333.79
02/1212013 E01376 568 .RC-2533 JESSICA COCOM 250 DO 1,786,583.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2534 MANUELA CANCHE 399,00 1,786,982.79
02/1212013 E01376 568 -RC-2535 GLADIS PAZ 50.00 1,787,032.79
02/1212013 E01376 568 -RC-2537 WENDI POOL 150.00 1,787,182.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2538 MARIA CHAN 50,00 1,787,232.79
02/1212013 E01376 568 .RC-2540 MARIA NAH 120,00 1,787,352,79
02112/2013 E01376 568 -RC-2541 RAFAEL GONGORA 200.00 1,787,552.79
02112/2013 E01376 568 -ROGER TAMA YO 800.00 1,788,352.79
02/1212013 E01376 568 -ROBERTO UICAB 875.00 1,789,227.79
02f12/2013 E01376 568 -RC-2509 ELlSA COUOH 100.00 1,789,327.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-251O YENSI CANCHE 150.00 1,789,477.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2511 MElBA TOlOZA 150.00 1,789,62779
02/12/2013 E01376 568 -RC-2512 MERCEDES CHABlE 180.00 1,789,807.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2513 JOSE PUCH 50,00 1,789,857.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2514 MARIA ACOSTA 50,00 1,789,907.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2515 AMALlA HOll 350.00 1,790,257.79
02/12/2013 E01376 568 -RC.2516 LORENZO aZUL 100,00 1,790,357.79
02/12/2013 E01376 568 -JORGE MOGUEl 420,00 1,790,777.79
02/12/2013 E01376 568 -RITA SOLlS 500.00 1,791,277.79
02/12/2013 E01376 568 -RC.2539 ALEJANDRA SOBERANIS 525,00 1,791,802.79
02/1212013 E01376 568 -RC"2545 CARLOS AGUA YO 150.00 1,791,952.79
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v MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/12/2013 AL 31112/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
02/12/2013 E01376 568 -RC-2546 KARLA aZUL 250.00 1,792,202.79

02/1212013 E01376 568 -RC-2547 AMALlA HERRERA 150.00 1,792.352.79
02/1212013 E01376 568 -RC-254B MARIA CANCHE 150.00 1,792,502.79

02/1212013 E01376 568 -RC-2549 ELOYNA EK 100.00 1,792,602.79
02/12/2013 E01376 568 -RC-2550 MANUEL NAH 100.00 1,792,702.79

02/1212013 E01376 568 -RC-2554 MARGARITA CANUl 100.00 1,792,802.79

03/12/2013 E01471 152 -Fe-2aS8 REGINO MAURICIO PUC 1,392.01 1,794,194.80

03/12/2013 E01471 152 -FC-2859 REGINO MAURICIO PUC 2,551,95 1,796,745.75
05/12/2013 E01378 570 • LUCIANO NAVARRETE CANTO 1,000,00 1,797,746.75

07112/2013 E01430 237 -FC-837 GUADALUPE DE LOS ANG 4,800,00 1,802,546.75

11112/2013 E01387 579 -L1L1A ESTHER SUAREZ PINTO 2,000,00 1,804,546.75

1311212013 E01436 243 .01 AL31 DE DICIEMBRE 2013 10,200,00 1,814,746.75
13/1212013 E01436 243 -01 AL31 DE DICIEMBRE 2013 2,400,00 1,817,146.75
13/1212013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 9,600,00 1,826,746.75
13/12/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 7,200,00 1,833,946.75
13112/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 11,400,00 1,845,346.75

13/1212013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 9,000,00 1,854,346.75
13/12/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 9,600,00 1,863,946.75
13/12/2013 E01436 243 .01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 8,400.00 1,872,346.75
13/1212013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 7,200.00 1,879,546.75
13/1212013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 4,800.00 1,884,346.75
13/12/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 1,200.00 1,885,546.75
13/12/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 2,100.00 1,887,646.75
13/1212013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 3,900.00 1,891,546.75
13112/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 1,500.00 1,893,046.75
13/12/2013 E01436 243 -01 AL31 DE DlCIEMBRE2013 5,400,00 1,898,446.75
13/12/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 900,00 1,899,346.75
13/12/2013 E01436 243 .01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 4,200,00 1,903,546.75
13/12/2013 E01436 243 -01 Al31 DE DICIEMBRE 2013 4,550.00 1,908,000.75
13/12/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 4,200.00 1,912,296.75
13112/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 4,200.00 1,916,496,75
13112/2013 E01436 243 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 4,200.00 1,920,696.75
13/12/2013 E01436 243 -01 Al31 DE DICIEMBRE 2013 600,00 1,921,296.75
13/1212013 E01436 243 -01 Al31 DE DICIEMBRE 2013 900,00 1,922,196.75
13/12f2013 E01436 243 -01 AL31 DE DICIEMBRE 2013 4,800.00 1,926,996.75
13/12/2013 E01436 243 -D1 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 3,300.00 1,930,296.75
13/12/2013 E01436 243 -D1 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 300.00 1,930,596.75
13112/2013 E01436 243 -D1 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 300.00 1,930,896.75
13/12/2013 E01438 245 -WILLlAM UCAN 3,500.00 1,934,396.75
13/1212013 E01438 245 .CARLOS CANCHE 3,325.00 1,937,721.75
13/12/2013 E01438 245 -JaSE UICAB 2,000,00 1,939,721.75
13112/2013 E01438 245 .IRVING ARRIAGA 2,000,00 1,941,721.75
1311212013 E01438 245 -EDGAR ARRIAGA 2,000.00 1,943,721,75
13/12/2013 E01438 245 .PEDRO HalL 2,000,00 1,945,721.75
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MUNICIPIO DE TECOH ASEYver3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/12/2013 AL 31/1212013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1311212013 E0143B 245 -ROLl8ERTO CHABLE 2,000,00 1,947,721.75
13/12/2013 E01438 245 -VICTOR COl 2,000,00 1,949,721.75
13/1212013 E01438 245 -MARIOCU 2,000.00 1,951,721.75
13/1212013 E01438 245 -FAUSTINO poor 1,500.00 1,953,221.75
18/12/2013 E01389 581 -ANA ROSA SALAZAR CASANOVA 800.00 1,954,021.75
18/12/2013 E01390 582 -SILVIA ISABEL UICAS GOMEZ 1,200,00 1,955,221.75
19/1212013 E01392 584 -ROSA MARIA SUAREZ PINTO 3,000,00 1,958,221.75
1911212013 E01393 585 -LEILA NOEMI SANSORES CARVAJ 3,000,00 1,961,221.75
23/1212013 E01449 256 -Fe.56 ESPECIALIDADES MEDICA 4,700.00 1,965,921.75
23112/2013 E01449 256 -RH-664 DALIA MARIA CAAMAL C 3,000.00 1,968,921,75
24/12/2013 E01402 594 -RC-2551 ELFIO CHAN 400.00 1,969,321.75
24112/2013 E01402 594 -RC-2572 FRANCISCA CHAVEZ 120.00 1,969,441.75
2411212013 E01402 594 -RC-2573 MARTA VARGAS 100,00 1,969,541.75
24/12/2013 E01402 594 -RC-2574 JOSE UCAN 200,00 1,969,741.75
24/1212013 E01402 594 -RC-2575 MARIA SEGURA 365,00 1,970,106.75
24/12/2013 E01402 594 -RC-2576 FRANCISCA CHAVEZ 236.25 1,970,343.00
24/12/2013 E01402 594 -RC-2577 SILVIA ESTRELLA 200.00 1,970,543.00
24/12/2013 E01402 594 -RC-2578 MIRIAM UICAB 100.00 1,970,643,00
24/12/2013 E01402 594 -RC-2580 MARIA CAAMAL 200,00 1,970,843.00
24/12/2013 E01402 584 -MARIA KU 500.00 1,971,343.00
24/12/2013 E01402 594 -ANDRY UC 1,000.00 1,972,343,00
24/12/2013 E01402 594 -RICARDO PRENT 479.21 1,972,822.21
24/1212013 E01402 594 -FRANCISCO PEREZ 1,000.00 1,973,822.21
2411212013 E01402 594 -MARIACHAN 1,600.00 1,975,422.21
2411212013 E01402 594 -MARGARITA SUAREZ 800.00 1,976,222.21
24112/2013 E01402 594 -MARIO CU 1,200.00 1,977,422,21
24112/2013 E01402 594 -RC-2581 DANIEL FUENTES 200.00 1,977,622.21
2411212013 E01402 594 -RC.2583 ELVlRA MAY 250.00 1,977,872.21
2411212013 E01402 594 -RC-3584 TERRY ECHEVERRIA 35000 1,978,222.21
2411212013 E01402 594 -RC-2586 NELVA paLANCa 100,00 1,978,322.21
24/1212013 E01402 594 -RC-2587 MARIBEL paLANCa 100.00 1,978,422,21
24/12/2013 E01402 594 -RC-2589 GABRIELA ay 250.00 1,978,672.21
24/12/2013 E01402 594 -RC-2555 DEYSI COS 150,00 1,978,822.21
24/12/2013 E01402 594 -RC-2556 ELSY POLANCa 355,00 1,979,177.21
24/1212013 E01402 594 -RC-2557 MIRLE CACH 250.00 1,979,427.21
24112/2013 E01402 59' -RC-2558 MARIA CHAN 100.00 1,979,527.21
24/1212013 E01402 594 -RC-2560 JUVENTlNO PECH 50,00 1,979,577.21
24/12/2013 E01402 594 -RC-2561 BRENDA MOGUEL 100,00 1,979,677.21
2411212013 E01402 594 -RC-2562 SEYDI NAH 500.00 1,980,177.21
24/1212013 E01402 594 -RC-2563 MARIA CHAN 261.54 1,980,438.75
24/1212013 E01402 594 -RC-2564 ERIC PATRON 300.00 1,980,738.75
24/12/2013 E01402 594 -RC-2568 VILMA NAH 150.00 1,980,888.75
24/1212013 E01402 594 -RC-2569 MELBA TOLOZA 150,00 1,981,038.75
28112/2013 E01406 598 -RC-2593 GERARDO ANTONIO HOY 1,554.00 1,982,592.75
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••
MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/1212013 AL 31/12/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30/1212013 E01455 262 -WILlIAM UCAN 3,500.00 1,986,092.75
30/12/2013 E01455 262 -CARLOS CANCHE 3,325,00 1,989,417.15
30112/2013 E01455 262 - JOSE UICAB 2,000,00 1,991,417.75
30/12/2013 E01455 262 -IRVING ARRIAGA 2,000,00 1,993,417.75
30112/2013 E01455 262 -EDGAR ARRIEGA 2,000,00 1,995,417.75
30/1212013 E01455 262 -PEDRO HOIL 2,000.00 1,997,417.75
30/12/2013 E01455 262 -ROLlBERTO CHABLE 2,80000 2,000,217.75
3011212013 E01455 262 -VICTOReor 2,000,00 2,002,217,75
3011212013 ED1455 262 -MARIO CU 1,200,00 2,003,417.75
3011212013 E01455 262 -FAUSTINO POOT 1,500,00 2,004,917.75
30/12/2013 E01462 269 -FC-2039 PROVEEDORA DEL PANA 91.90 2,005,009.65
3011212013 E01462 269 -COMERCIUZADORA FARMACEUTIC 443.00 2,005,452.65
3011212013 E01462 269 -F-2051 PROVEEDORA DEL PANAD 111.50 2,005,564.15
3111212013 E01410 602 -01 AL 31 DE DICIEMBRE 2013 2,100,00 2,007,664.15

TOTAL: 226,369,34 2.007,664.15

5241.07.4410 Ayudas sociales a personas. OIF Municipal. Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 404.60
23/1212013 E01401 593 -ALEJANDRAANNETTE SOBERANIS 435.00 839.60
23112/2013 E01401 593 -ALEJANDRA ANNETTE SOBERANIS 525.00 1,364.60

TOTAL: 960,00 1,364.60

5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Juntas y Comisarias. Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 1,760.00

5241.20.4410 Ayudas sociales a personas. Edu~aci6n, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicial: 2,737.00

TOTAL: 227,329.34 0.00 2,013,525.75
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